
1 
 

議題１ まちなか循環線の新設について 

 

１．協議内容 

路線名 まちなか循環線 

（道路運送法第４条 一般旅客自動車運送事業） 

内容 路線の新設に伴う運行経路、停留所、運行日、運行本数、料金体系等の新設 

新設理由 市街地（大井町、長島町）には恵那駅があり、公共交通が発達している地区で

はあるが、公共交通でアクセスできない医療施設や商業施設が存在する。また、

道路幅が狭く大型バスが通行できない場所が多いため、公共交通空白地となって

いる地区もある。 

現在、平成 14 年より恵那駅から市立恵那病院の西側を循環する恵那病院線を運

行しているが、以前より恵那駅から東側を回る路線や、恵那駅から中心市街地の

医療施設や商業施設へ向かう路線の要望が出ていた。本路線は要望に対する新規

路線として、現在運行している恵那病院線も含めて恵那病院～恵那駅～中心市街

地を結ぶ路線であり、道路幅員が狭く大型バスが通行できない場所を運行できる

よう車両サイズを小型化し運行する。 

路線を新設することにより、通院・買い物などの需要に対応し、市民の利便性

向上を図るとともに、高齢者の免許返納の促進を目指す。 

実施予定日 令和４年６月１日（水） 

 

２．路線位置図 

 別紙１のとおり 

 

３．基本情報 

運行形態 定時定路線 

運行経路の概要 恵那市大井地区、長島地区 

・東ルート（赤） 

①恵那駅前～野畑～恵那病院～旭ヶ丘～恵那駅前～恵那ファミリークリニッ

ク～アクロスプラザ恵那～恵那駅前（循環） 

②恵那駅前～野畑～恵那病院～旭ヶ丘～恵那駅前～アクロスプラザ恵那～恵

那駅前（循環） 

・西ルート（青） 

①恵那駅前～乗越～恵那病院～旭ヶ丘～恵那駅前～恵那ファミリークリニッ

ク～アクロスプラザ恵那～恵那駅前（循環） 

②恵那駅前～乗越～恵那病院～旭ヶ丘～恵那駅前～アクロスプラザ恵那～恵

那駅前（循環） 

路線距離（系統別） 東ルート ①11.9ｋｍ ②11.7ｋｍ 

西ルート ①12.3ｋｍ ②12.1ｋｍ 

運行時間帯 午前８時台～午後５時台 

資料１ 



2 
 

運行日 １月１日を除く毎日 

平日ダイヤ 祝日を除く月曜日から金曜日 

休日ダイヤ 土日祝日 

１月２日～３日 

８月 13 日～15 日 

12 月 29 日～31 日 

運行本数 平日 東ルート５循環、西ルート５循環 

休日 東ルート３循環、西ルート３循環 

停留所数 31 か所（別紙４ 停留所一覧表のとおり） 

運賃 運賃の種類と額 

・１乗車 200 円 

・小学生以下の方と「身体障害者手帳」「療育手帳」「精神障害者保健福祉手帳」

をお持ちの方は、額面の半額（「身体障害者手帳」と「療育手帳」の第 1種、

「精神障害者保健福祉手帳」の１級または２級をお持ちの方の介護者も半

額） 

・普通回数券 11 枚綴り（金額は額面運賃の 10 倍） 

・通学回数券 13 枚綴り（金額は額面運賃の 10 倍） 

・乗継券 まちなか循環線の乗り継ぎ場所は恵那駅とする。 

その際乗り継ぎ券を活用して乗降する。 

 

回数券販売場所 

・東鉄タクシー東部営業所 

・えなてらす 

運行車両 トヨタ ハイエースワゴン（10 人乗り） ２台 

運行事業者 東鉄タクシー（株） 

 

４．時刻表 

 別紙２のとおり 

 

５．運行系統図 

 別紙３のとおり 

 

６．移動円滑化基準の適用除外車両の導入について 

（１）移動円滑化基準の適用除外について 

  当該路線は道路幅員が狭い箇所があり中・大型バスでの運行は困難であること、また１便当たりの乗

車人数等を考慮し、バリアフリー基準の適用除外の認定を受けることで、新規車両を導入して運行す

る。 

なお、バリアフリー基準の適用除外により利用が困難となる車いす利用者については、あらかじめ連

絡があった場合、車イス対応車両の手配等を行い、移動手段の確保を図る。 

 



3 
 

 

（２）導入する社名及び型式 

  トヨタ ハイエースワゴン（10 人乗り） 

 

 

 

 

 

 

 

（３）認定により適用を除外する移動円滑化基準の条項及び内容 

  ・第 37 条第２項第２号：乗降口のスロープ 

・第 39 条       ：車いすスペース 

・第 40 条第１項      ：通路の幅 

・第 40 条第２項      ：通路の手すりの間隔 

・第 41 条            ：運行情報提供設備等 

 

 

７．今後のスケジュール 

 ・～令和４年３月 31 日  岐阜運輸支局へ申請（運行事業者） 

 ・令和４年６月１日   運行開始 

 

８．周知方法 

 ・広報誌（広報えな５・７月号） 

 ・市公式ＳＮＳ（フェイスブック、ツイッター等） 

 ・バスマップ  

 ・その他 

 

９．その他 

 恵那病院からの利用については、これまで恵那病院線の運賃が１乗車 100 円であることを鑑み、復路

専用の無料券を発行することとする。なお、無料券分の運賃収入については、市が運行事業者に対して負

担する。 



2021/12/06 15:22 地理院地図 / GSI Maps｜国土地理院

https://maps.gsi.go.jp/#15/35.458922/137.406693/&base=pale&ls=pale&disp=1&vs=c1j0h0k0l0u0t0z0r0s0m0f0 1/1

300 m

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
テキストボックス
フヂシマヤ

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
公布町

yuudai_itou
テキストボックス
恵那市役所入口

yuudai_itou
テキストボックス
恵那ファミリークリニック

yuudai_itou
テキストボックス
アクロスプラザ恵那

yuudai_itou
テキストボックス
松下眼科

yuudai_itou
テキストボックス
中央図書館前

yuudai_itou
テキストボックス
コープ前

yuudai_itou
テキストボックス
神明町

yuudai_itou
テキストボックス
林外科内科前

yuudai_itou
テキストボックス
森川クリニック前

yuudai_itou
テキストボックス
石橋

yuudai_itou
テキストボックス
坂の上

yuudai_itou
テキストボックス
乗越

yuudai_itou
テキストボックス
一本松

yuudai_itou
テキストボックス
給食セン
ター前

yuudai_itou
テキストボックス
山中口

yuudai_itou
テキストボックス
恵那病院前

yuudai_itou
テキストボックス
緑ヶ丘

yuudai_itou
テキストボックス
変電所前

yuudai_itou
テキストボックス
旭ヶ丘

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
テキストボックス
恵那駅前

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
テキストボックス
土々ヶ根南

yuudai_itou
テキストボックス
恵那銀の森

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
肉の岩島屋前

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
長方形

yuudai_itou
長方形

yuudai_itou
タイプライターテキスト
まちなか循環線　路線図

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト
令和4年3月

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
テキストボックス
茶屋町

yuudai_itou
テキストボックス
野畑1

yuudai_itou
テキストボックス
野畑2

yuudai_itou
テキストボックス
野畑3

yuudai_itou
線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
楕円

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
新栄町

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
河上クリニック

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
　　　　
　　　　東ルート
　　　　
                 西ルート

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
ノート注釈

yuudai_itou
線

yuudai_itou
スタンプ

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
・

yuudai_itou
スタンプ

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
・

yuudai_itou
線

yuudai_itou
スタンプ

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
・

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
タイプライターテキスト
①

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト
②

yuudai_itou
タイプライターテキスト
③

yuudai_itou
タイプライターテキスト
④

yuudai_itou
タイプライターテキスト
⑤

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
タイプライターテキスト

yuudai_itou
スタンプ

yuudai_itou
線

yuudai_itou
・

yuudai_itou
・

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
線

yuudai_itou
スタンプ

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
・

yuudai_itou
テキストボックス
河上クリニック

yuudai_itou
テキストボックス
松下眼科前

yuudai_itou
テキストボックス
フヂシマヤ

yuudai_itou
テキストボックス
恵那ファミリークリニック

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
恵那市役所入口

yuudai_itou
スタンプ

yuudai_itou
線

yuudai_itou
・

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
テキストボックス
アクロスプラザ恵那

yuudai_itou
線

yuudai_itou
テキストボックス
恵那銀の森

yuudai_itou
折れ線

yuudai_itou
テキストボックス
別紙１



　恵那市⾃主運⾏バス　　　まちなか循環線 令和4年6⽉1⽇改正　　

東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東 ⻄ 東

停留所名
恵那駅前 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 9:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 9:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00
⽯橋 ・・・ 9:02 ・・・ 11:02 ・・・ 13:02 ・・・ 15:02 ・・・ 17:02 9:02 ・・・ 12:02 ・・・ 15:02 ・・・ 9:02 ・・・ 12:02 ・・・ 15:02 ・・・
坂の上 ・・・ 9:03 ・・・ 11:03 ・・・ 13:03 ・・・ 15:03 ・・・ 17:03 9:03 ・・・ 12:03 ・・・ 15:03 ・・・ 9:03 ・・・ 12:03 ・・・ 15:03 ・・・
乗越 ・・・ 9:05 ・・・ 11:05 ・・・ 13:05 ・・・ 15:05 ・・・ 17:05 9:05 ・・・ 12:05 ・・・ 15:05 ・・・ 9:05 ・・・ 12:05 ・・・ 15:05 ・・・
⼀本松 ・・・ 9:06 ・・・ 11:06 ・・・ 13:06 ・・・ 15:06 ・・・ 17:06 9:06 ・・・ 12:06 ・・・ 15:06 ・・・ 9:06 ・・・ 12:06 ・・・ 15:06 ・・・
⼭中⼝ ・・・ 9:07 ・・・ 11:07 ・・・ 13:07 ・・・ 15:07 ・・・ 17:07 9:07 ・・・ 12:07 ・・・ 15:07 ・・・ 9:07 ・・・ 12:07 ・・・ 15:07 ・・・
給⾷センター前 ・・・ 9:08 ・・・ 11:08 ・・・ 13:08 ・・・ 15:08 ・・・ 17:08 9:08 ・・・ 12:08 ・・・ 15:08 ・・・ 9:08 ・・・ 12:08 ・・・ 15:08 ・・・
茶屋町 8:01 ・・・ 10:01 ・・・ 12:01 ・・・ 14:01 ・・・ 16:01 ・・・ ・・・ 10:01 ・・・ 13:01 ・・・ 16:01 ・・・ 10:01 ・・・ 13:01 ・・・ 16:01
野畑1 8:03 ・・・ 10:03 ・・・ 12:03 ・・・ 14:03 ・・・ 16:03 ・・・ ・・・ 10:03 ・・・ 13:03 ・・・ 16:03 ・・・ 10:03 ・・・ 13:03 ・・・ 16:03
野畑2 8:04 ・・・ 10:04 ・・・ 12:04 ・・・ 14:04 ・・・ 16:04 ・・・ ・・・ 10:04 ・・・ 13:04 ・・・ 16:04 ・・・ 10:04 ・・・ 13:04 ・・・ 16:04
野畑3 8:05 ・・・ 10:05 ・・・ 12:05 ・・・ 14:05 ・・・ 16:05 ・・・ ・・・ 10:05 ・・・ 13:05 ・・・ 16:05 ・・・ 10:05 ・・・ 13:05 ・・・ 16:05
⼟々ヶ根 8:07 ・・・ 10:07 ・・・ 12:07 ・・・ 14:07 ・・・ 16:07 ・・・ ・・・ 10:07 ・・・ 13:07 ・・・ 16:07 ・・・ 10:07 ・・・ 13:07 ・・・ 16:07
恵那銀の森 8:09 ・・・ 10:09 ・・・ 12:09 ・・・ 14:09 ・・・ 16:09 ・・・ ・・・ 10:09 ・・・ 13:09 ・・・ 16:09 ・・・ 10:09 ・・・ 13:09 ・・・ 16:09
緑ヶ丘 8:12 ・・・ 10:12 ・・・ 12:12 ・・・ 14:12 ・・・ 16:12 ・・・ ・・・ 10:12 ・・・ 13:12 ・・・ 16:12 ・・・ 10:12 ・・・ 13:12 ・・・ 16:12
恵那病院前(着) 8:13 9:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13 15:11 16:13 17:11 9:11 10:13 12:11 13:13 15:11 16:13 9:11 10:13 12:11 13:13 15:11 16:13
恵那病院前(発) 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 9:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15 9:15 10:15 12:15 13:15 15:15 16:15
緑ヶ丘 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16
変電所前 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16 9:16 10:16 12:16 13:16 15:16 16:16
旭ヶ丘 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 9:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:17 9:17 10:17 12:17 13:17 15:17 16:17
新栄町 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 9:18 10:18 12:18 13:18 15:18 16:18 9:18 10:18 12:18 13:18 15:18 16:18
恵那駅前(着) 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 9:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20
恵那駅前(発) 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 9:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 9:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30
公布町 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 9:32 10:32 12:32 13:32 15:32 16:32 9:32 10:32 12:32 13:32 15:32 16:32
恵那市役所⼊⼝ 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 9:34 10:34 12:34 13:34 15:34 16:34 9:34 10:34 12:34 13:34 15:34 16:34
恵那ファミリークリニック 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 9:37 10:37 12:37 13:37 15:37 16:37 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・
アクロスプラザ恵那 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 9:38 10:38 12:38 13:38 15:38 16:38 9:38 10:38 12:38 13:38 15:38 16:38
河上クリニック 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40
松下眼科 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 9:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40
中央図書館前 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 9:43 10:43 12:43 13:43 15:43 16:43 9:43 10:43 12:43 13:43 15:43 16:43
コープ前 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 9:44 10:44 12:44 13:44 15:44 16:44 9:44 10:44 12:44 13:44 15:44 16:44
神明町 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 9:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 9:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45
公布町 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 9:47 10:47 12:47 13:47 15:47 16:47 9:47 10:47 12:47 13:47 15:47 16:47
⾁の岩島屋前 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 9:48 10:48 12:48 13:48 15:48 16:48 9:48 10:48 12:48 13:48 15:48 16:48
林外科内科前 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 9:49 10:49 12:49 13:49 15:49 16:49 9:49 10:49 12:49 13:49 15:49 16:49
森川クリニック前 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 9:51 10:51 12:51 13:51 15:51 16:51 9:51 10:51 12:51 13:51 15:51 16:51
フヂシマヤ 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 9:52 10:52 12:52 13:52 15:52 16:52 9:52 10:52 12:52 13:52 15:52 16:52
恵那駅前 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 9:55 10:55 12:55 13:55 15:55 16:55 9:55 10:55 12:55 13:55 15:55 16:55

運休⽇︓1/1  　　※12/29〜12/31と1/2〜1/3と8/13〜15は⼟⽇祝ダイヤで運⾏　　　　

平⽇ ⽇祝⼟

yuudai_itou
テキストボックス
別紙2



まちなか循環線　運行系統図

令和４年６月１日改正

恵那駅前

恵那病院前

茶屋町

野畑１

土々ヶ根南

恵那銀の森

野畑２

野畑３

石橋

給食センター前

坂の上

乗越

一本松

山中口

緑ヶ丘

新栄町

旭ヶ丘

変電所前

恵那市役所入口

恵那ファミリークリニック

アクロスプラザ恵那
河上クリニック

松下眼科

公布町

中央図書館前

コープ前

神明町

フヂシマヤ

森川クリニック前

肉の岩島屋前
林外科内科前

系統１ （東ルート）
恵那駅前～恵那銀の森～恵那病院前

～旭ヶ丘～恵那駅前～恵那ファミリークリ
ニック～アクロスプラザ恵那～恵那駅前
（循環）

系統２ （東ルート）
恵那駅前～恵那銀の森～恵那病院前

～旭ヶ丘～恵那駅前～アクロスプラザ恵
那～恵那駅前（循環）

系統３ （西ルート）
恵那駅前～乗越～恵那病院前～旭ヶ

丘～恵那駅前～恵那ファミリークリニック
～アクロスプラザ恵那～恵那駅前（循環）

系統４ （西ルート）
恵那駅前～乗越～恵那病院前～旭ヶ

丘～恵那駅前～アクロスプラザ恵那～恵
那駅前（循環）

yuudai_itou
テキストボックス
別紙3



まちなか循環線 停留所一覧表

No 停留所名 地番 区分 所有者 備考
1 恵那駅前 恵那市大井町神の木291-1先 道路外 恵那市 東濃鉄道と共有
2 石橋 恵那市長島町本通り607-1先 道路上 恵那市 東濃鉄道と共有
3 坂の上 恵那市長島町中野765-3先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
4 乗越 恵那市長島町中野1204-57先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
5 一本松 恵那市長島町中野1084-1先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
6 山中口 恵那市長島町久須見1082-36先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
7 給食センター前 恵那市大井町2716-8先 道路上 恵那市 東濃鉄道と共有
8 恵那病院前 恵那市大井町2725-5先 道路外 恵那市 東濃鉄道と共有
9 茶屋町 恵那市大井町614-15先 道路上 恵那市
10 野畑1 恵那市大井町1387-2先 道路上 恵那市
11 野畑2 恵那市大井町1411-31先 道路上 恵那市
12 野畑3 恵那市大井町2710-227先 道路上 恵那市
13 土々ヶ根南 恵那市大井町1622-30先 道路上 恵那市
14 恵那銀の森 恵那市大井町2711-2 道路外 法人
15 緑ヶ丘 恵那市大井町新栄381-21先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
16 変電所前 恵那市大井町新栄393-1先 道路上 恵那市 東濃鉄道と共有
17 旭ヶ丘 恵那市大井町2710-10先 道路上 恵那市 東濃鉄道と共有
18 新栄町 恵那市大井町352-9先 道路上 恵那市
19 公布町 恵那市大井町177-14先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
20 恵那市役所入口 恵那市長島町正家一丁目1-1 道路外 恵那市
21 恵那ファミリークリニック 恵那市長島町正家715-1 道路外 個人
22 アクロスプラザ恵那 恵那市長島町正家三丁目8-43-7 道路外 法人
23 河上クリニック 恵那市長島町中野19-4 道路外 個人
24 松下眼科 恵那市長島町中野1-7 道路外 個人
25 中央図書館前 恵那市長島町中野二丁目1-3先 道路上 恵那市
26 コープ前 恵那市長島町2丁目5-4先 道路上 恵那市
27 神明町 恵那市長島町中野神田町266-1先 道路上 岐阜県 東濃鉄道と共有
28 肉の岩島屋前 恵那市大井町227-6先 道路上 恵那市
29 林外科内科前 恵那市長島町中野312-2先 道路上 恵那市
30 森川クリニック前 恵那市長島町中野616先 道路上 恵那市
31 フヂシマヤ 恵那市大井町231-6先 道路外 個人

1

yuudai_itou
テキストボックス
別紙4



番号

9

まちなか循環線　東ルート

恵那市大井町614-15先

道路上

恵那市

・運行系統

・地番

・区分

〇停留所状況

茶屋町

・所有者

停留所の名称

2



番号

10

まちなか循環線　東ルート

恵那市大井町1387-2先

道路上

恵那市

野畑１

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

3



番号

11

まちなか循環線　東ルート

恵那市大井町1411-31先

道路上

恵那市

野畑２

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

4



番号

12

まちなか循環線　東ルート

恵那市大井町2710-227先

道路上

恵那市

野畑３

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

5



番号

13

まちなか循環線　東ルート

恵那市大井町1622-30先

道路上

恵那市

土々ヶ根南

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

6



番号

14

まちなか循環線　東ルート

恵那市大井町2711-2

道路外

法人

恵那銀の森

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

7



番号

18

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市大井町352-9先

道路上

恵那市

停留所の名称

新栄町

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

8



番号

20

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町正家一丁目1-1

道路外

恵那市

停留所の名称

恵那市役所入口

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

9



番号

21

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町正家715-1

道路外

個人

恵那ファミリークリニック

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

①

②

③
④

⑤

⑥

10



番号

22

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町正家三丁目8-43-7

道路外

法人

アクロスプラザ恵那

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

①

②

③
④

⑤

⑥

11



番号

23

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町中野19-4

道路外

個人

河上クリニック

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

12



番号

24

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町中野1-7

道路外

個人

松下眼科

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

13



番号

25

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町中野二丁目1-3先

道路上

恵那市

中央図書館前

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

14



番号

28

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市大井町227-6先

道路上

恵那市

肉の岩島屋前

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

15



番号

29

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町中野312-2先

道路上

恵那市

林外科内科前

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

16



番号

30

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市長島町中野616先

道路上

恵那市

森川クリニック前

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

17



番号

31

まちなか循環線　東・西ルート

恵那市大井町231-6先

道路外

個人

フヂシマヤ

〇停留所状況

・運行系統

・地番

・区分

・所有者

停留所の名称

18




